SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG
TRUNG TÂM GDTX TỈNH

Số:     /TB-GDTX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                Đăk Nông, ngày 04 tháng 4 năm 2017

THÔNG BÁO

V/v Kế hoạch ôn tập, thi và cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ

thông tin (UDCNTT) trình độ cơ bản và nâng cao, đợt tháng 4/2017
 Căn cứ Thông tư 17/2016/TTLT-BGDĐT-BTTTT, ngày 21/6/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành quy định hoạt động tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin;
Căn cứ công văn số 176/SGDĐT-GDTXCN, ngày 07/02/2017 của Sở giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông về việc liên kết tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin;

 Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Đăk Nông liên kết với Trường Đại học Khoa học - Đại học Huế xây dựng kế hoạch ôn tập, thi và cấp chứng chỉ UDCNTT trình độ cơ bản, cụ thể như sau:

1. Địa điểm, thời gian tổ chức ôn tập:
- Địa điểm: Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Đăk Nông hoặc có thể linh động tùy vào số lượng đăng ký;
- Thời gian: Các buổi tối trong tuần từ ngày 15-22/4/2017
2. Thời gian và địa điểm thi:

- Địa điểm thi: Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Đăk Nông;

- Thời gian thi: Ngày 23/04/2017.

3. Học phí và lệ phí thi:
- Phí ôn tập: 1.000.000 đ/thí sinh;

- Lệ phí thi: 200.000 đ/thí sinh.

4. Đơn vị cấp chứng chỉ: Trường Đại học Khoa học - Đại học Huế.
Thông tin chi tiết xin liên hệ Trung tâm GDTX tỉnh Đăk Nông;
Địa chỉ: Đường Ybih Alêo, phường Nghĩa Trung, TX. Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông

Điện thoại: 05013. 543. 843; 0935.846.269 (cô Như); 0975.998.171 (Cô Nga)

Email: ttgdtx.daknong@moet.edu.vn
GIÁM ĐỐC
                                                                 (Đã ký)
                                                                      Nguyễn Hữu Lành